HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 23.12.2021. / 18:25:00

¢ 15. Mpeanor 3akoHa o noTBphuBawy Cnopasyma o 3ajmy (3ajam 3a
yroBapake CTpaHor npojekrta o usrpaamu) 3a lNpojekart usrpagwe
ApxaBHor nyTa 1.6 pepa 6p. 27 JlosHuua - BamseBo - JlazapeBau, AaeoHuua
UBepak - JlajkoBau (Be3a ca aytonytem E-763 Beorpag - lNoxera), usmehy
knHecke Export-Import 6aHke, kao 3ajMmogaBua n Penybnuke Cpbuje kojy
3actyna Bnapa Peny6nuke Cpbuje noctynajyhu npeko MuHucrtapcrea
c¢uHaHcuja, kao 3ajMmonpumua

FMACAINN 3A:

1. CnobogaH AnaBama AB-3H[

2. Cgeto3ap AHgpuh AB-3H[,

3. Bepomy6 Apcuh AB-3H[

4. npod. ap Mapko Atnaruh AB-3H[,

5. npod. ap Oparorby6 Aukosuh AB-3H[,

6. Hebojwa bakapeu AB-3H[

7. op Oparana bapuwwmh AB-3H[

8. Ana benouua AB-3H[

9. ap bobaH BupmaHyesuh AB-3H[
10. 2Kapko bBoratuHoBuh AB-3H[
11. pp Mapko borgaHoeuh AB-3H[
12. CaHgpa Boxuh AB-3H[
13. MnapgeH Boukosuh AB-3H[
14. [Oparana bpaHkoBuh MuHuunh AB-3H[
15. gp bopuc Bypcah AB-3H[,
16. bBpatnmup Bacurbesuh AB-3H[
17. pp MNetap Becosuh AB-3H[
18. Hwukona BojuHoBuh AB-3H[
19.  Mwunumup ByjagnHosuh AB-3H[,
20. HeseHa ByjagnHosuh AB-3H[
21. wmp OaHujena Byjuunh AB-3H[
22. MnageH lNpyjuh AB-3H[
23. hophe dabunh AB-3H[
24. TwjaHa JaBngosaly AB-3H[
25. Mwunuua OJa4yvh AB-3H[
26. Hesena bypuh AB-3H[
27. JeneHa Xapuh Kosauyesuh AB-3H[
28. pou. op Unwnja XXueotmh AB-3H[
29. Mapko 3erbyr AB-3H[,
30. Hatawa NeaHoBuh AB-3H[
31. Mwunan Nnuh AB-3H[
32. bwurpana JakoBrbeBuh AB-3H[
33. Tomucnas JaHkosuh AB-3H[
34. BukTop JeToBUN AB-3H[
35. MwunaHka JestoBuh Bykojuunh AB-3H[
36. Hatawa JosaHoBuh AB-3H[
37. CaHpgpa Jokosuh AB-3H[
38. Hemama Jokcumosuh AB-3H[
39. Hwukona Jonosuh AB-3H[
40. Anekcangap Jyrosuh AB-3H[
41. MwnaH Jyrosuh AB-3H[

42. Pajko KanenaH AB-3H[,
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Jenena Katuh

Jlyka Kebapa

OejaH Kecap

BecHa KHexesuh
Mupocnas Konguh
HeseHka KoctagnHoBa
BecHa KpuwiaHos
Cama Jlakuh

Mwogpar JlnHTta
Hartawa Jbybuwwnh
JburbaHa Manywwh
npod. ap Bnagumunp MapuHkosuh
Jby6omup Mapuh
OywaH Mapwuh
Bnaguua Mapuuumh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptunHosuh
Wnuja MaTtejuh

Mp CeeTtnana Munujuh
MopaH Munuh
Mwunocas Murnojesuh
Bennbop Munojuyumh
Mpegpar Munowesuh
AHa MurbaHuh
AnekcaHgap Mupkosuh
Byk Mup4eTuh

ap Yrmeewa Mpauh
BecHa Heposuh
MBaHa Hukonuh
Mwnuuya Hukonuh
CnahaHna Hukonuh
Mwunuua Obpagosuh
JacmnHa O6pagosuh
Jenena O6pagosuh
Onueepa OrnsaHoBuh
ap Bnagnmup Opnuh
Buoneta Ouokorbuh
Hebojwa Maenoeuh
Jlas-I'puropuje MNajkuh
Nojko Mananuh

Mapko Nape3aHosuh
"opaH lNekapcku
Tuxomup lMeTkoBKA
Orba lMNeTposuh
CHexaHa lNeTposuh
AHa lMewwuh

Onueepa lMewwuh
MBaHa Nonosuh
Hematba MNonosuh
AnpvjaHa lNynosauy,
MapuHa Paryw
Mupena PageHkosuh
Mwnan PaguH
[paraHa PagnHosuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
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OywaH Pagojesun
Hukona PapocasrbeBuh
Mpeppar Pajuh

BecHa PaHkoBuh

MBaH Pnbah

MapujaH Puctuyesuh
MwunujaHa Cakuh
BpaHnmup Cnacuh
NopaH CnacojeBuh
CtedaH CpbrbaHoBuh
Bocurbka Cpauh

BecHa Ctambonuh
Bennbop CraHojnosuh
BecHa CtjenaHoBuh
Momup Ctojunkosuh
Oywmnua CtojkoBuh
OejaH Ctowunh
Mwunenka Cy6buh
Papgosan Tepauwmh
Mwnow Tep3wuh

‘hophe Togoposuh
Mapwja Togoposuh

mp Cowba Togoposuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
XKerbko Tomuh

3opaH Tomuh

BojaH Topbuua

MwnaH Ypowesuh
[dybpaska dunmnoBcku
AHa Yapanuh
AnekcaHgap Yotpuh
Apawm LWykano
Bojucnas Byjunh

Mp hophe Kocanuh
Oparax [1. Mapkosuh NMNanma
>Kneota Ctap4esuh
CnaBeHko YHkoBuh
HeHan dununosuh
Anekcangap JosaHoBuh
Bopucae Koeayesuh
Oparan M. Mapkosuh
Xauun Munopaa Ctowumh
Hanvnen buneaHosuh
Posanuja Ekpec
Hangop Kuw

3onTaH lMek

Mp AkoLl Yjxersu

ap Emewle Ypu
Hannjena Berbosuh
Cama Jedpuh bpaHkosuh
JacmuHa KapaHau

ap Munopag MujaTtosuh
HaTtawa Muxannosuh Bauyuh
Mwunwnja Munetuh
PapoBaH ApexuHa

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
Jc

JC

Jc

Jc

JCc

Jc
Mync-"Tpum N
Nync-"Tpum N
Nync-"Tpm N
Mync-"Tpm N
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
cnn-ycc
cnec
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Jocun bpos

Meuua Jaunh

BnapgaH 3arpahaHuH

ap BecHa VekoBuh

[y6paska Kparb

Yrmbewa Mapkosuh

‘hophe Munuhesuh

Jenena Muxavnosuh

npoc. ap »Kapko O6pagosuh
ap HuHa Maeuhesuh

npod. ap AnekcaHgpa lNasnosuh Mapkosuh
CHexaHa lMayHoBuh

Jyctuna MNynuH Kowhan

mMp [ejaH PageHkosuh
OvjaHa Pagosuh

npod. ap JbybuHko Pakomnaly
Oyrwa CumoHoBuh bpaTuh
3BoHumunp Cteuh

npod. ap MNopaH Tacuh

MACAJN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY MACAIJMU:
Apnag ®pemoH

crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crnc

(CBM)



